宛院党办〔2014〕4号
党委办公室  院长办公室

关于加强全校处级干部外出报备工作的

通    知
各党总支、直属党支部、校属各单位：

建立和完善处级干部外出报备制度，对于学校党委、行政及时掌握和了解情况，安排重要工作，处理紧急事项和各类突发事件，保障学校各项工作正常运转，改进干部工作作风具有重要作用。根据省委、市委有关文件精神，结合学校实际，现就加强全校处级干部外出报备工作通知如下：

一、各单位处级干部外出，应提前3天向分管、联系的校领导请假，其中党、政正职（含主持工作的副职），需同时向党委书记、校长报告，并以书面形式分别向党委办公室、院长办公室报备。因紧急事项临时外出的，要及时报告。

二、各单位党、政正职领导干部原则上不能同时离开本地。确因工作需要同时外出的，应在报备中说明。

三、各单位党、政正职（含主持工作的副职）领导干部外出前应妥善安排好本单位的各项工作，外出期间要保证联络畅通。若行程确需变动，应及时向分管、联系的校领导报告，同时向党委办公室、院长办公室报备；若本单位发生重大紧急突发性事件，应及时返回，到岗履职。

全校各单位要严格落实本通知要求，切实做好处级干部外出请假、报备工作。同时，要按规定抓好本单位教职工外出请假管理工作。党办、院办等部门将加强督促检查，并视情通报。
附件：南阳师院处级干部外出报备情况表
          中共南阳师范学院委员会办公室

南阳师范学院院长办公室
2014年4月15日
附件

南阳师院处级干部外出报备情况表

填表单位（加盖单位公章）：                        年    月   日
	报告人

	单位（部门）和职务

	外出事由

	外出时间、地点

	外出期间联系方式

	分管校领导或联系
校领导意见
	签名               年    月    日

	校主要领导意见
	签名               年    月    日

	备  注

	[image: image1.bmp]中共南阳师院委员会办公室             2014年4月15日印发

PAGE
— 3 —